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דו"ח איכות המים

תקופת הדו"ח מ –  1.04.22 עד 30.06.22
רכסים

	מס' דגימות הבקטריולוגיות
	תוצאות דגימות

	קבוצת בדיקה
	סוג נקודה
	מס' דגימות מתוכנן
	מס' דגימות שבוצעו
	אחוז ביצוע
	מס' דגימות תקינות
	אחוז תקינה
	מס' דגימות חריגות
	אחוז חריגה

	שגרתית
	רשת
	
36

	36
	100
	36
	100
	0
	

0



	שגרתית
	כניסה ממקור מקורות
	6
	6
	100
	6
	100
	0
	

0



	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	סה"כ דגימות
	42
	42
	100
	42
	100
	0
	
0


	
	סה"כ דגימות לדו"ח
	42
	42
	100
	42
	100
	0
	0






אסף פלד,
מהנדס ראשי,
תאגיד פלגי מוצקין
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info@palgey.coil ‘www.palgey-motzkin.co.l





